S. † Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

M. Gloria tibi, Domine.

K. Viešpats su jumis.

T. Ir su tavimi.

K. Šventosios evangelijos tęsinys pagal Joną.

T. Garbė tau, Viešpatie.

Anuo metu tarė Jėzus savo mokiniams:
Man duota visa valdžia danguje ir žemėje. Eidami tad mokykite visas tautas,

krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardan ir mokydami juos laikyti visa, ką tik esu jums įsakęs. Ir štai, aš esu su jumis visas dienas iki pasaulio pabaigai (Mat. 28, 18-20).

M. Laus tibi, Christe — Garbė tau, Kristau.

S. Per evangelica dieta deleantur nostra delicta. — Evangelijos žodžiais tebūna atleistos mūsų kaltės.

CREDO

CRĒDO in unum Deum. | Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae | visibilium omnium et invisibilium. | Et in unum Dominum Jesum Christum, | Filium Dei unigenitum. | Et ex Patre natum ante omnia saecula. | Deum de Deo, | Lumen de lumine, | Deum verum de Deo vero. | Genitum, non factum, | consubstantialem Patri, | per quem omnia facta sunt. | Qui propter nos homines | et propter nostram salutem | descendit de caelis. (Geneflectitur). *Et in-*

TIKIU vieną Dievą. | Visagalį Tėvą, | dangaus ir žemės, | visų regimųjų ir neregimųjų daiktų Kūrėją. | Ir vieną Viešpatį, Jėzų Kristų, | viengimį Sūnų, | iš Tėvo gimusį prieš visus amžius. | Dievą iš Dievo, | šviesą iš šviesos, | tikrąjį Dievą iš tikrojo Dievo. | Gimusį, ne padarytą, | vienos prigimties su Tėvu, | kurio visa yra padaryta. | Jis dėl mūsų žmonių, | ir mūsų išganymui | nužengė iš dangaus. | (Priklaupama). *Ir įsikūnijo per Šventąją Dvasią | iš*

carnatus est de Spiritu Sando | ex Maria Virgine: | Et homo factus est. | Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato | passus, et sepultus est. | Et resurrexit tertia die | secundum Scripturas. | Et ascendit in caelum: | sedet ad dexteram Patris. | Et iterum venturus est cum gloria | iudicare vivos et mortuos: | cuius regni non erit finis. | Et in Spiritum Sanctum, | Dominum et vivificantem, | qui ex Patre Filioque procedit. | Qui cum Patre et Filio | simul adoratur et conglorificatur: | qui locutus est per Prophetas. | Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. | Confiteor unum baptismam | in remissionem peccatorum. | Et expecto resurrectionem mortuorum | et vitam venturi saeculi. Amen.

Mergelės Marijos | ir tapo žmogumi. | Taip pat dėl mūsų buvo prie Ponto Piloto prikaltas ant kryžiaus, | kentėjęs ir palaidotas. | Ir trečiąją dieną, pagal Raštą, | prisikėlė iš numirusių. | Ir įžengė į dangų, | sėdi Tėvo dešinėje. | Ir vėl ateis su garbe | teisti gyvųjų ir mirusiųjų, | ir jo viešpatavimui nebūs galo. | Ir Šventąją Dvasią, | Viešpatį ir gavintoją, | kuri eina iš Tėvo ir Sūnaus, | kuri su Tėvu ir Sūnumi yra drauge garbinama ir šlovinama, | kuri kalbėjo per pranašus. | Tikiu vieną šventąją, katalikiškąją ir apaštališkąją Bažnyčią.